Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - contrato nº 04/2024

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - contrato nº 05/2024

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - contrato nº 06/2024

• ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO E RECEBIMENTO DO ENCARGO -

PROCESSO Nº 04/2024

• ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO E RECEBIMENTO DO ENCARGO -

PROCESSO Nº 05/2024

• ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO E RECEBIMENTO DO ENCARGO -

PROCESSO Nº 06/2024

 2024 – 7 páginas Caldeirão Grande / BA – Quarta-feira, 07 de fevereiro de 2024

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
  CNPJ: 28.261.504/0001-84 Praça Dep. Edgar Pereira S/N centro CEP. 44750-000
  Caldeirão Grande – Bahia      Telefone. (74) 98104-1369

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO-EMAS, torna público que firmou o

contrato nº 04/2024 com a empresa G DA S ALVES, CNPJ nº 19.017.322/0001-71, objetivando a

Contratação De Empresa Especializada Para Fornecimento Materiais de Consumo e Limpeza. Valor

Global: R$ 26.188,73 (vinte e seis mil cento e oitenta e oito reais e setenta e três centavos). Vigência de

12 (doze) meses. Caldeirão Grande, 07 de fevereiro de 2024. KLERISTON CRISTIANO CORREIA

DA SILVA - Diretor Geral.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
  CNPJ: 28.261.504/0001-84 Praça Dep. Edgar Pereira S/N centro CEP. 44750-000
  Caldeirão Grande – Bahia      Telefone. (74) 98104-1369

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO-EMAS, torna público que firmou o

contrato nº 05/2024 com a empresa MATEUS DA SILVA LEAL, CNPJ nº 41.449.631/0001-16,

objetivando a Contratação De Empresa Especializada Para Serviço De Recarga De Toner. Valor Global:

R$ 3.549,00 (três mil quinhentos e quarenta e nove reais). Vigência de 12 (doze) meses. Caldeirão

Grande, 07 de fevereiro de 2024. KLERISTON CRISTIANO CORREIA DA SILVA - Diretor Geral.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
  CNPJ: 28.261.504/0001-84 Praça Dep. Edgar Pereira S/N centro CEP. 44750-000
  Caldeirão Grande – Bahia      Telefone. (74) 98104-1369

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO-EMAS, torna público que firmou o

contrato nº 06/2024 com a empresa IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA LTDA

(HIDROMETER EQUIPAMENTOS INDUTRIAIS), CNPJ nº 06.861.118/0001-90, objetivando

a contratação de empresa especializada para fornecimento de hidrômetros. Valor Global: R$

16.090.01 (dezesseis mil noventa reais e 1 centavo). Vigência de 12 (doze) meses. Caldeirão Grande, 07

de fevereiro de 2024. KLERISTON CRISTIANO CORREIA DA SILVA - Diretor Geral.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

4

 EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
  CNPJ: 28.261.504/0001-84 Praça Dep. Edgar Pereira S/N centro CEP. 44750-000

  Caldeirão Grande – Bahia      Telefone. (74) 98104-1369

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO E RECEBIMENTO DO

ENCARGO

PROCESSO Nº 04/2024

CALDEIRÃO GRANDE, BA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024

Pelo presente ato, designo o servidor ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA, ocupante

do cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, matrícula nº 73, para exercer a função fiscal do

contrato 04/2024, que entre si celebram a EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E

SANEAMENTO - EMAS, e a empresa G DA S ALVES, dando-lhe plena ciência da

presente designação, de todos os termos do contrato bem como de suas atribuições.

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
Kleriston Cristiano Correia da Silva

Diretor Geral

Eu, ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA, ocupante do cargo AGENTE

ADMINISTRATIVO, matrícula nº 73, estou ciente e concordo com a designação para

exercer a função de fiscal de contrato 04/2024, EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E

SANEAMENTO - EMAS, e a empresa G DA S ALVES, bem como de todos os termos

do contrato e de minhas atribuições.

ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

FISCAL DE CONTRATOS

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

5

        EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
  CNPJ: 28.261.504/0001-84 Praça Dep. Edgar Pereira S/N centro CEP. 44750-000
      Caldeirão Grande – Bahia      Telefone. (74) 98104-1369

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO E RECEBIMENTO DO

ENCARGO

PROCESSO Nº 05/2024

CALDEIRÃO GRANDE, BA, 07 de fevereiro de 2024

Pelo presente ato, designo o servidor ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA, ocupante

do cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, matrícula nº 73, para exercer a função fiscal do

contrato 05/2024, que entre si celebram a EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E

SANEAMENTO - EMAS, e a empresa MATEUS DA SILVA LEAL, dando-lhe plena

ciência da presente designação, de todos os termos do contrato bem como de suas

atribuições.

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
Kleriston Cristiano Correia da Silva

Diretor Geral

Eu, ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA, ocupante do cargo AGENTE

ADMINISTRATIVO, matrícula nº 73, estou ciente e concordo com a designação para

exercer a função de fiscal de contrato 05/2024, EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E

SANEAMENTO - EMAS, e a empresa MATEUS DA SILVA LEAL, bem como de todos

os termos do contrato e de minhas atribuições.

ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

FISCAL DE CONTRATOS

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

6

        EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
  CNPJ: 28.261.504/0001-84 Praça Dep. Edgar Pereira S/N centro CEP. 44750-000
      Caldeirão Grande – Bahia      Telefone. (74) 98104-1369

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO E RECEBIMENTO DO

ENCARGO

PROCESSO Nº 06/2024

CALDEIRÃO GRANDE, BA, 18 DE JANEIRO DE 2024

Pelo presente ato, designo o servidor ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA, ocupante

do cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, matrícula nº 73, para exercer a função fiscal do

contrato 06/2024, que entre si celebram a EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E

SANEAMENTO - EMAS, e a empresa IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA

LTDA (HIDROMETER EQUIPAMENTOS INDUTRIAIS), dando-lhe plena ciência da

presente designação, de todos os termos do contrato bem como de suas atribuições.

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO
Kleriston Cristiano Correia da Silva

Diretor Geral

Eu, ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA, ocupante do cargo AGENTE

ADMINISTRATIVO, matrícula nº 73, estou ciente e concordo com a designação para

exercer a função de fiscal de contrato 06/2024, EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E

SANEAMENTO - EMAS, e a empresa IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA

LTDA (HIDROMETER EQUIPAMENTOS INDUTRIAIS), bem como de todos os termos

do contrato e de minhas atribuições.

ÂNGELA NASCIMENTO DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

FISCAL DE CONTRATOS

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

7